Nº 47, quinta-feira, 10 de março de 200538 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID571102-0> ATO No- 48, DE 9 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, re-
solve:

Nomear o bacharel JOAQUIM GOMES DA COSTA NET-
TO para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo S r.
Ministro Emmanoel Pereira, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID571103-0> ATO No- 49, DE 9 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ANA CRISTINA DE SOUZA OLI-
VEIRA CHAVES, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o
encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, código
CJ-3, em seus impedimentos legais e eventuais.

VANTUIL ABDALA